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Menighetsrådets sammensetning 

Menighetsrådet hadde 10 ordinære og ett ekstraordinært møte i 2021. 

Sogneprest Harald Monsen deltok på menighetsrådsmøtene. 

Leder og representant i fellesrådet:   Olaf Peder Lindheim 

Nestleder:       Vigdis Hødnebø 

Sekretær og kontaktperson                                                                              

for trosopplæringen:     Elin-Marie Hasdal Gundersen 

Styremedlem:      Unni Karin Westgaard 

1. vara:       Anita Johannessen 

2. vara:      Toril Lien 

Varamedlemmer:      Svein Byholt 

       Ingrid Hystad Hovet 

       Inger-Lise Haslum 
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Menighetsrådets saker i 2021 

Menighetsrådet drøftet og jobbet med flere større saker i fjor: 

Søppeldunker på Ospevika: Menighetsrådet ønsket større dunker, men vi ble 

nedstemt av Fellesrådet. 

 

 

 

Vedlikehold av veien ned til kirkegården på Ospevika: Menighetsrådet har hatt 

ønske om å få gjort en skikkelig jobb med bakken ned til Ospevika slik at den 

ikke blir ødelagt igjen etter første regnskyll. Saken var ikke avsluttet per 

31.12.21. 

Bysten av Ole Halvorsen som sto gjemt inni syrinbusken ved innkjøringen til 

kirken har blitt flyttet til det gamle flaggstangfundamentet utenfor kirken. 

Menighetsrådet har drøftet og blitt informert om justert gudstjenesteordning. 

Fasteaksjonen var digital. 

Kirken fikk internett-tilgang. 

Vinduene i tårnet på Støle kirke har blitt restaurert. To av vinduene lar seg 

fremdeles ikke åpne nå på vinteren. 

Kent Berggren ble engasjert til å lage maten til de spesielle arrangementene 

menigheten har i løpet av året. Hans honorar er kr. 500,- per gang. 

Levangsheia menighet har fått hjemmeside på nettet. Menighetsrådet har ikke 

direkte redigeringsmuligheter til siden, og må sende informasjon til en felles 

administrator. 
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Kirkeåret 2021 

Året 2021 ble et også et annerledes år for Levangsheia menighet. Covid-19 

førte til at årsfesten, samtalegudstjenesten, dåpsduefesten, sommerbasaren, 

juletrefesten, julekonserten og LysVåken ble utsatt eller avlyst.  

Konsert i Støle kirke 16.10.21: Claudia von Krogh arrangerte konsert med 

Kristina Sandengen som spilte gitar og Povilas Syrrist-Gelgota som spilte bratsj. 

Konfirmasjonsgudstjenesten ble utsatt til høsten. 

Det ble holdt 10 gudstjenester før sommeren, 3 ble avlyst p.g.a. 

smittesituasjonen i kommunen. På høsten ble det holdt 12 gudstjenester. 

Gudstjenesten som skulle vært på Stangnes ble holdt i Støle kirke p.g.a. 

nasjonalt forbud mot utearrangement. 

I juli var det gudstjeneste med dåp på Ospevika. 

2 konfirmanter ble presentert under høsttakkefesten i september.  

Menighetsrådet bestemte at årets gullkonfirmanter skulle inviteres til fest 

neste år sammen med gullkonfirmantene for 2022. 

3 barn ble døpt i fjor, en gutt på Ospevika og to jenter i kirken. 
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Menighetshuset 

Menighetshuset var ikke så mye i bruk i 2021 som ønsket. Huset ble blant annet 

leid ut i forbindelse med barnebursdager, møter og konfirmasjon. 

Varmepumpa i stua ble fikset like før jul. 

Tobias Hasdal Gundersen hadde sommerjobb med klipping av gresset rundt 

menighetshuset. 

Inger-Lise Haslum takket ja til jobben som renholder på menighetshuset med en 

timelønn på kr. 200,-. Hun ansettes fra 01.01.22. Det vil si at fra 01.01.22 leies 

huset bare ut med vask for kr. 600,-. 

Menighetsrådet har kjøpt inn en del utstyr til menighetshuset, bl.a. kaffekrus, 

serveringsboller og -fat, toastjern, strykejern og strykebrett, microbølgeovn, 

skarpe kniver og duker til alle bordene. Dukene kan ev. leies ved arrangement for 

kr. 200,-. De vaskes og strykes etterpå av Inger-Lise Haslum. 

 

Gautefall Fjellkirke 

20.01.21 gjorde Stiftelsestilsynet vedtak om opphevelse og avvikling av 

stiftelsen Gautefall Fjellkirke. Prosjektet har så langt vært kronglete og 

uoversiktlig på alle måter. Jobben med å danne et nytt foretak var ikke avklart 

per 31.12.21. 
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Trosopplæring 

Trosopplæringsplanen har blitt revidert og godkjent. 

Tirsdagsklubben hadde ingen samlinger i 2021. Menighetsrådet har ikke klart å 

få tak i voksenpersoner som ønsker å lede klubben.  

LysVåken skulle vært gjennomført første helgen i desember, men ble utsatt til 

mars 2022 p.g.a. daværende smittesituasjon i kommunen. Vi har avtale med Ove 

Berrefjord fra Søndagsskolen Norge om å gjennomføre arrangementet. 

Menigheten hadde utdeling av kirkebøker til 2-, 4- og 6-åringene under 

gudstjenesten 2. søndag i advent. 

Konfirmasjon: Levangsheia menighet hadde 4 flotte konfirmanter i 2021. På 

grunn av usikkerhet rundt koronasituasjonen i april/mai, ble konfirmasjonen 

utsatt til september. 
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ÅRSRAPPORT FRA JORUNN MYRE, LEVANGSHEIA MENIGHET 2021 

Barnekoret har hatt en del aktivitet, i flere etapper. Det var pause på nyåret 

2021, og vi starta opp på våren igjen med noen øvelser. Det var ikke mulig å få til 

stor sommerkonsert i år som vi ønska, verken med barnekoret eller andre. Vi 

hadde ikke lov å gjennomføre arrangementer. 

 

               

 

Så det ble en fin musikalsk avslutning ved at vi hadde en øvelse i Støle kirke, 

hvor foresatte og familie (søsken m.fl.) ble invitert i slutten av mai. Det var fint 

for ungene i koret – som økte fra 4 til 8 (iblant 9) medlemmer i løpet av våren – å 

få et publikum å synge for. Vi rigga til med «mobil kirkekaffe» - et bord ute på 

trappa så alle kunne ta med seg en kopp kaffe eller saft og litt kake på veg 

ut/heim.  

Høsten var mer aktiv, og planene var store og mange. Det ble ikke 

Barnegospelfestival i Kragerøhallen i år heller, men vi deltok på Høsttakkefest i 

september i Støle kirke, og på to konserter to dager på rad i slutten av 

november. Flinke solister og kor! 

 

 



7 
 

Barnekortreff i Kragerø kirke, i forbindelse med 

Kirkeuka der. Vi var også med i felleskor, hvor alle 

barnekor i Kragerø stod litt avstand til hverandre. Vi 

framførte to sanger alene – og med det eneste koret 

som hadde levende musikk (flygel, ikke play-back). 

Koret ble lagt merke til, ikke minst for sangtekniske 

ferdigheter og levende formidling, det ble kommentert 

av voksne, proffe musikere i etterkant. 

Dagen etter var vi med på konsert i Sannidal kirke med 

Oslo Soulchildren, en heftig opplevelse med mye lyd og 

mye aktivitet. Vi hadde der ingen egne sanger, men fint 

å synge felles med Sannidals to barnekor: Soulchildren 

og Juntos. Og med alle til slutt, også Oslo Soulchildren.  

Samarbeid med Sannidal har vært planlagt før, men 

ikke latt seg gjennomføre p.g.a. covid. Nå rakk vi det så 

vidt før mye ble nedstengt igjen. 

 

Julekonserten som var planlagt kunne ikke gjennomføres, ei heller sang av 

barnekoret på julaften eller juletrefest 29.12. i Støle kirke. 

 

Annen konsertvirksomhet 

 

Det var planlagt både salmekveld 

og sommerkonsert, men det kunne 

ikke gjennomføres i år. Vi fikk 

derimot besøk av musikere 

utenfra lørdag 16. oktober med 

Christina Sandsengen på klassisk 

gitar og POVILAS SYRRIST-

GELGOTA, bratsj og folkesang.  
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Denne var godt besøkt, det var en kort periode hvor alt var litt mer åpent for 

arrangementer.  

Det var Claudia von Krogh som arrangerte, og frivillige sammen med kirketjener 

og organist samarbeida om praktisk gjennomføring. En fin opplevelse midt på 

høsten som varma hjertet. 

 

                     

 

Jorunn Myre, kantor 

 

 

 

Ofringer 2021 

 Menighetsarbeid:     11   

 Gautefall Fjellkirke:    3                      

 Misjonsprosjektet IOP:    1         

 Det Norske Misjonsselskap:   3     

 Litauenhjelpen:              1     

 Kirkens Bymisjon:     1  

 Søndagsskolen     1   

 Kirkens Nødhjelp     1  
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Regnskapstall 

Offer og kollekt i kirken 35.132 

Av dette, til egen virksomhet 15.823 

Av dette, til andre 19.309 

Fasteaksjonen - 

Givertjenesten 16.000 

Andre gaver, basarer o.l. 5.969 

Driftsinntekter 152.341 

Driftsutgifter 123.609 

Avsatt til bundet fond 60.390 

Regnskapsmessig merforbruk 2021 31.619 

Ubundet driftsfond 147.588 

Ubundet fond kirkekulturelt arbeid 14.794 

Bundet kapellfond 35.326 

Bundet gavefond 3.740 

Bundet fond Støle menighetshus 25 

Bundet fond Kirkeringen 227.820 

Bundet fond Tirsdagsklubben 54.404 

Bundet fond Vedlikehold av Støle kirke 50.000 

  

 

Godkjent i møte 17.02.22 

Sak 16/22 

 

 


